ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΕ ΠΕΝΤΕ (5) ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΕΣ ΖΩΝΕΣ. 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΠΟΙΟΤΙΚΑ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΚΑΙ ΜΕ ΠΡΟΕΧΟΝ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ ΚΑΙ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΚΑΘΕ 
ΠΑΡΟΧΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΑΥΤΟΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ: ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΕΣ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 
(128.776.410,00 €), ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α., ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΕΤΗ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΜΟΝΟΜΕΡΟΥΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ 
(2) ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΤΗ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ, ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ: 
Α΄ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΖΩΝΗ: ΔΩΔΕΚΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (12.078.675 €) ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ 
(5) ΕΤΗ ΚΑΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
ΕΥΡΩ (4.831.470 €) ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΤΗ  

Β΄ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΖΩΝΗ: ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (21.873.150 €) ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΚΑΙ 
ΟΚΤΩ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ